
 

 

Ungdomsmøde i Nyborg 11. september 2009 
 

Deltagere: Sten Jensen, D.Ke.F, Allan Jessen, JKU, Jette Stougård, JKU, Kim Hansen, SKU, Lone 
Hansen, SKU, Johnny Mandau, FKU, Vagn Christensen, FKU, Arne Ovesen, FKU, Helle Søskov, 
KKU og Vibeke Søskov, KKU, 
 
Sten må i fremtiden selv køre til unionskampe m.m., da han skal afhente Markus senest kl. 16 om 
søndagen. 
 
Sten ved ikke på nuværende tidspunkt, om han kan deltage til landskampen, da han afventer svar 
angående operation i knæet. Han forslog, at vi tog Henning W. Nielsen med i stedet for Sten. Vi 
kunne alle sammen kun tilslutte os dette forslag. Sten vil deltage i landskampen, hvis det er muligt. 
 
Vi har så haft en uheldig episode efter, at vi havde udtaget landsholdene i Roskilde. Martin F. 
Hansen (Martin’s far) har ikke kunne forstå, hvor Martin ikke var blevet udtaget til landsholdet. 
Vibeke har haft en dialog i gang med ham eller muligvis hans far. Martin har haft chikaneret 
Rasmus udspurgt ham om hans nit m.m. Marianne Jensen har også talt med ham. Marianne endte så 
til sidst med at skrive et brev til Sten om episoden. Det er meget uheldigt, at Martin har været så 
meget efter Rasmus. Johnny har været i dialog med Jette Møller om hvorfor Martin ikke var 
udtaget. Da Johnny ankom til Nyborg Keglecenter var Martin’s far der, og spurgte Johnny om, 
hvordan vi udtog landsholdene, han var meget vred. Han kunne ikke forstå, hvorfor der ikke var 
taget hensyn til resultater fra DM, det kan jo ikke tælle med, da der altid vil være nogen der er på 
hjemmebane. Johnny havde så advaret Vibeke om, at Martin’s far også gerne ville tage med hende. 
Vibeke talte også med Martin’s far, hvor han spurgte om forskellige ting, hvor han blev forklaret, at 
vi udtog holdene efter ranglister. Han oplyste, at Martin i sommers havde fået at vide at han var på 
landsholdet iflg. Arne, det var selvfølgelig uheldigt, hvis det var foregået på den måde, men iflg. 
Arne var det unionsholdet han havde oplyst Martin om, at han var på. Sten og Johnny tager en snak 
med Martin’s far. Det er jo ikke forældre og trænere ude i klubberne, der skal blande sig i, hvordan 
vi udtager landsholdene. Vi udtager dem jo ikke efter, hvem vi kan lide eller ej. Vi var alle enige 
om, at vi ikke havde gjort noget forkert. 
 
Angående unionskampen i Roskilde havde Sten talt med Allan Stender, da Vibeke havde synes, det 
var utroligt, at vi altid skal betale efter de takster, der er afsat til måltiderne og overnatningen i 
ungdommen. Vibeke synes ikke det kan være rigtigt, at vi skal betale 3-4.000,00 mere der end andre 
steder. Allan havde bedt Sten lave en oversigt angående regnskabet. Vibeke sagde, han gerne måtte 
bruge hendes mail, da vi er nødt til at få lavet en bedre ordning i Roskilde. Vi ser aldrig regningerne 
på maden. Kim undrede sig over, hvorfor vi betalte så meget, da han kunne oplyse om, at i Roskilde 
havde med et husråd, hvor man tog sådanne ting om, hvor Kim altid fik oplyst, at ungdommen 
skulle have det billigt. Kim ville gerne undersøge mere om det, da han synes, det var vildt urimeligt, 
at vi betalte så meget uden at se regninger eller lignende. Kim og Lone mente helt klar, at der kunne 
laves en bedre løsning. Vi synes alle det lød rigtig godt.  
 
Jette laver sandwich til landskampen. Johnny sørger for gulerødder, agurker og vand. Vi køber 
sodavand ved grænsen. Børnene kan købe sodavand hos lederne for 2 kr. stykket. Vi køber ikke 
noget til tyskerne i år. 
 
Sten undersøger hos Bent Johansen hvor meget vi må købe for til 5 kamp’s jubilarerne, der er 3 stk. 
Vi skal have et flag fra kontoret. Vi skal have debutant nåle. Vi skal have nåle vi skal give tyskerne. 
Vibeke køber strømper til alle. Vi skal have landsholdsprogrammet færdigt, så alle får en kopi med 
hjem søndag. 



 

 

 
Kim undersøger om, vi kan få bluser til alle børn og ledere sponsoreret. (det har han allerede klaret, 
super fantastisk) Der kommer til at stå Danmark på ryggen og navn foran på spillerne. Vi skal have 
taget holdbillede af alle spillere og ledere, som vi skal give tyskerne, der skal også være et til alle 
danskerne. 
 
Sten informerer børnene om, at han ikke deltager i landskampen. 
 
 
 
 
Som referent: 
Vibeke Søskov KKU 


